Российская  Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2017 г.                                                                                    № 236

р.п. Пышма
О внесении изменений в муниципальную программу Пышминского городского округа «Развитие системы образования в Пышминском городском округе на 2014 – 2019 годы»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Пышминского городского округа от 03.10.2013 № 664 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Пышминского городского округа»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Пышминского городского округа «Развитие системы образования в Пышминском городском округе на 2014-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 17.02.2015 № 92, с изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округа от 03.03.2015 № 106, от 04.06.2015 № 328, от 03.09.2015 № 504, от 25.11.2015 № 683, от 23.12.2015 № 740, от 17.05.2016 № 228, от 19.08.2016 № 445, от 03.11.2016 № 594, от 15.02.2017 № 69, от 23.03.2017 № 128:
        1.1. В приложении № 2 к муниципальной программе  «Развитие системы образования в Пышминском городском округе на 2014 – 2019 годы»  строки 1, 5, 13, 15, 17, 18, 26, 28, 29, 32, 33, 34, 44, 47, 55, 58, 61, 63, 72, 74, 75, 77, 79, 80, 81, 83, 84, 86, 96, 99, 123, 126, 148, 151, 205, 206, 208, 209, 210, 211 изложить в следующей редакции:
	1
	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ:
	2 641 754,23
	410 076,55
	423 706,26
	443 611,73
	454 115,03
	459 919,73
	450 324,93

	5
	внебюджетные источники
	158 314,19
	19 034,30
	23 882,19
	25 343,01
	24 668,23
	32 470,93
	32 915,53

	13
	внебюджетные источники
	158 314,19
	19 034,30
	23 882,19
	25 343,01
	24 668,23
	32 470,93
	32 915,53

	15
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 1
	794 112,35
	114 860,86
	122 845,66
	130 549,43
	134 608,00
	146 962,77
	144 285,63

	17
	местный бюджет
	316 262,08
	54 638,22
	59 625,98
	45 917,84
	50 207,64
	54 274,77
	51 597,63

	18
	внебюджетные источники
	106 766,07
	12 909,64
	15 921,48
	16 195,59
	15 897,36
	22 921,00
	22 921,00

	26
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:
	794 112,35
	114 860,86
	122 845,66
	130 549,43
	134 608,00
	146 962,77
	144 285,63

	28
	местный бюджет
	316 262,08
	54 638,22
	59 625,98
	45 917,84
	50 207,64
	54 274,77
	51 597,63

	29
	внебюджетные источники
	106 766,07
	12 909,64
	15 921,48
	16 195,59
	15 897,36
	22 921,00
	22 921,00

	32
	Мероприятие 2. Организация предоставления дошкольного образования, создание условий для присмотра и ухода за детьми, содержания детей в муниципальных образовательных организациях, всего, из них:
	421 904,12
	66 485,87
	75 532,46
	62 113,43
	66 089,32
	77 180,09
	74 502,95
	4, 5, 7

	33
	местный бюджет
	315 138,05
	53 576,23
	59 610,98
	45 917,84
	50 191,96
	54 259,09
	51 581,95

	34
	внебюджетные источники
	106 766,07
	12 909,64
	15 921,48
	16 195,59
	15 897,36
	22 921,00
	22 921,00

	44
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ  2
	1 531 542,23
	242 142,25
	244 932,84
	258 115,21
	264 413,07
	263 032,93
	258 905,93

	47
	внебюджетные источники
	47 815,94
	5 553,56
	7 462,15
	8 488,09
	8 086,34
	8 890,60
	9 335,20

	55
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:
	1 531 542,23
	242 142,25
	244 932,84
	258 115,21
	264 413,07
	263 032,93
	258 905,93

	58
	внебюджетные источники
	47 815,94
	5 553,56
	7 462,15
	8 488,09
	8 086,34
	8 890,60
	9 335,20

	61
	Мероприятие 2. Организация предоставления общего образования и создание условий для содержания детей в муниципальных общеобразовательных организациях, всего, из них:
	588 266,15
	109 624,25
	112 436,84
	90 124,21
	94 154,71
	93 026,57
	88 899,57
	11, 14, 16.

	63
	внебюджетные источники
	47 815,94
	5 553,56
	7 462,15
	8 488,09
	8 086,34
	8 890,60
	9 335,20

	72
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 3
	212 873,22
	30 576,75
	33 668,45
	34 920,22
	42 023,46
	37 156,35
	34 553,19

	74
	местный бюджет
	177 806,34
	25 454,45
	27 916,29
	29 007,29
	35 568,83
	31 231,32
	28 628,16

	75
	внебюджетные источники
	3 362,18
	201,10
	498,56
	659,33
	684,53
	659,33
	659,33

	77
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:
	212 898,42
	30 576,75
	33 668,45
	34 920,22
	42 023,46
	37 156,35
	34 553,19

	79
	местный бюджет
	177 806,34
	25 454,45
	27 916,29
	29 007,29
	35 568,83
	31 231,32
	28 628,16

	80
	внебюджетные источники
	3 362,18
	201,10
	498,56
	659,33
	684,53
	659,33
	659,33

	81
	Мероприятие 1. Организация предоставления дополнительного образования детей в муниципальных организациях дополнительного образования, всего, из них:
	165 176,76
	23 853,85
	26 619,85
	27 871,62
	30 166,76
	29 633,92
	27 030,76
	29, 30, 31.

	83
	внебюджетные источники
	3 362,18
	201,10
	498,56
	659,33
	684,53
	659,33
	659,33

	84
	Мероприятие 2. Оздоровление детей в летний период, всего, из них:
	47 721,66
	6 722,90
	7 048,60
	7 048,60
	11 856,70
	7 522,43
	7 522,43
	34

	86
	местный бюджет
	15 991,76
	1 801,70
	1 795,00
	1 795,00
	6 086,60
	2 256,73
	2 256,73

	96
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 5
	37 877,16
	12 138,34
	10 732,32
	9 825,55
	1 945,35
	1 735,60
	1 500,00

	99
	местный бюджет
	24 617,59
	7 564,86
	4 796,45
	7 075,33
	1 945,35
	1 735,60
	1 500,00

	123
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:
	26 380,12
	10 638,18
	9 171,37
	1 389,62
	1 945,35
	1 735,60
	1 500,00

	126
	местный бюджет
	17 133,87
	6 814,70
	3 870,00
	1 268,22
	1 945,35
	1 735,60
	1 500,00

	148
	Мероприятие 5. Капитальный ремонт в учреждения общего образования, всего, из них:
	9 980,51
	3 874,70
	0,00
	924,86
	1 945,35
	1 735,60
	1 500,00
	44

	151
	местный бюджет
	7 572,83
	1 467,02
	0,00
	924,86
	1 945,35
	1 735,60
	1 500,00

	205
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 6
	65 025,87
	10 150,15
	11 436,99
	10 201,32
	11 125,15
	11 032,08
	11 080,18

	206
	местный бюджет
	65 025,87
	10 150,15
	11 436,99
	10 201,32
	11 125,15
	11 032,08
	11 080,18

	208
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:
	65 025,87
	10 150,15
	11 436,99
	10 201,32
	11 125,15
	11 032,08
	11 080,18

	209
	местный бюджет
	65 025,87
	10 150,15
	11 436,99
	10 201,32
	11 125,15
	11 032,08
	11 080,18

	210
	Мероприятие 1. Обеспечение реализации муниципальной программы, всего, из них:
	65 025,87
	10 150,15
	11 436,99
	10 201,32
	11 125,15
	11 032,08
	11 080,18
	56, 58, 59, 60, 61.

	211
	местный бюджет
	65 025,87
	10 150,15
	11 436,99
	10 201,32
	11 125,15
	11 032,08
	11 080,18

1.2. Дополнить приложение № 2 к муниципальной программе  «Развитие системы образования в Пышминском городском округе на 2014 – 2019 годы» строками 166.1, 166.2, 166.3 в следующей редакции:

	166.1
	МБОУ ПГО "Черемышская СОШ" (ремонт спортзала), всего, из них
	300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	300,00
	0,00
	0,00

	166.2
	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	166.3
	местный бюджет
	300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	300,00
	0,00
	0,00

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте Пышминского городского округа: пышминский – го.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам Варлакова А.А.
Глава Пышминского городского округа                                        В.В. Соколов